

Položkový rozpočet

S:	2021-01-21	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov
O:	1	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov
R:	2021-01-21	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		((0,99*2,39*0,02)/2)*8		0,19000				
		1,2*0,26*0,05*7		0,11000				
		1,0*0,26*0,05*1		0,01000				

Díl: 64	Výplně otvorů				47 760,00		
38 648991113RT5	Osazení parapet,desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 400 mm	m	79,60000	600,00	47 760,00	RTS 22/ I	Indiv

výkr. č. D.1.1.-c01 :

str.5 :

ozn. O/01 : 0,6*10

výkr. č. D.1.1.-c01 :

str.5 :

ozn. O/02 : 1,1*8

výkr. č. D.1.1.-c01 :

str.6 :

ozn. O/03 : 1,8*19

výkr. č. D.1.1.-c01 :

str.6 :

ozn. O/04 : 1,8*1

výkr. č. D.1.1.-c01 :

str.7 :

ozn. O/05 : 0,4*24

výkr. č. D.1.1.-c01 :

str.7 :

ozn. O/06 : 1,0*8

výkr. č. D.1.1.-c01 :

str.8 :

ozn. O/07 : 1,4*8

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy	233 138,76
---------	--------------------------	------------

Položkový rozpočet

S:	2021-01-21	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov
O:	1	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov
R:	2021-01-21	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
39	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m 6,5*3,0 pohled dvorní : (4,2+1,0+0,2+1,32+0,2+1,0+4,2)*16,25 (12,15+0,2)*16,25*2	m2	1 128,88750 348,56000 19,50000 359,45000 401,38000	70,00	79 022,13	RTS 22/I	Indiv
40	941941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 pohled uliční : (0,5+20,45+0,5)*16,25*2 6,5*3,0*2 pohled dvorní : (4,2+1,0+0,2+1,32+0,2+1,0+4,2)*16,25*2 (12,15+0,2)*16,25*2	m2	2 257,77500 697,13000 39,00000 718,90000 802,75000	35,00	79 022,13	RTS 22/I	Indiv
41	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1 m, H 30 m pohled uliční : (0,5+20,45+0,5)*16,25 6,5*3,0 pohled dvorní : (4,2+1,0+0,2+1,32+0,2+1,0+4,2)*16,25 (12,15+0,2)*16,25*2	m2	1 128,88750 348,56000 19,50000 359,45000 401,38000	60,00	67 733,25	RTS 22/I	Indiv
42	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken pohled uliční : (0,5+20,45+0,5)*16,25 6,5*3,0	m2	368,06250 348,56000 19,50000	8,00	2 944,50	RTS 22/I	Indiv
43	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011 pohled uliční : (0,5+20,45+0,5)*16,25*2 6,5*3,0*2	m2	736,12500 697,13000 39,00000	4,00	2 944,50	RTS 22/I	Indiv
44	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken pohled uliční : (0,5+20,45+0,5)*16,25 6,5*3,0	m2	368,06250 348,56000 19,50000	4,00	1 472,25	RTS 22/I	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2021-01-21	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov
O:	1	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov
R:	2021-01-21	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 95								
Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách								
45	951100200	Demontáž vlnkových stožárů a zpětná montáž na novou fasádu vč. prodloužení kotvení	ks	2,00000	500,00	1 000,00	Vlastní	Indiv
46	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	260,11500	35,00	9 104,03	RTS 22/ I	Indiv

výkr. č. D.1.1.b13 : 9,75*13,1
 20,0*2,3
 8,15*5,3*2
 46,00000
 86,39000

47	956560111	Demontáž číselného značení domu a zpětná montáž na novou fasádu vč.prodloužení kotvení	komlet	1,00000	500,00	500,00	Vlastní	Indiv
Díl: 96								
Bourání konstrukcí								
48	965031131R00	Bourání podlah z cihel naplocho, plochy nad 1 m2	m2	1,55250	50,00	77,63	RTS 22/ I	Indiv

výkr. č. D.1.1.b13 : 1,15*1,35
 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm
 výkr. č. D.1.1.c02 str.7 : 1,1*2,5*0,05*8
 ((1,1*2,5*0,02)/2)*8
 1,55000
 1,32000
 2 800,00
 3 696,00
 1,10000
 0,22000

49	965042131RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	22,00000	85,00	1 870,00	RTS 22/ I	Indiv
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	-----------	-------

výkr. č. D.1.1.c02 str.7 :
 podlaha balkonů : 1,1*2,5*8
 22,00000

51	966031313R00	Bourání říms cihelných tl. 30 cm, vyložení 25 cm	m	18,85000	130,00	2 450,50	RTS 22/ I	Indiv
52	966043121R00	Bourání říms z betonu tl. 15 cm, vyložení 25 cm	m	18,85000	320,00	6 032,00	RTS 22/ I	Indiv
53	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2	kus	197,00000	10,00	1 970,00	RTS 22/ I	Indiv

výkr. č. D.1.1.b11 : 10
 výkr. č. D.1.1.b12 : 3*8
 10,00000
 24,00000

Položkový rozpočet

S:	2021-01-21	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov
O:	1	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov
R:	2021-01-21	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	5*19			95,00000				
	4			4,00000				
	24			24,00000				
	3*8			24,00000				
	2*8			16,00000				
54	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 výkr. č. D.1.1.b11 : 2+1	kus	3,00000	17,00	51,00	RTS 22/ I	Indiv
55	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2 výkr. č. D.1.1.b11 : 1 výkr. č. D.1.1.b12 : 4+3 1	kus	9,00000 1,00000 7,00000 1,00000	30,00	270,00	RTS 22/ I	Indiv
56	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 1 m2 výkr. č. D.1.1.b11 : 0,6*0,6*10 výkr. č. D.1.1.b12 : 0,4*1,2*24	m2	15,12000 3,60000 11,52000	415,00	6 274,80	RTS 22/ I	Indiv
57	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2 výkr. č. D.1.1.b12 : 1,0*2,0*8 1,4*1,2*8	m2	29,44000 16,00000 13,44000	255,00	7 507,20	RTS 22/ I	Indiv
58	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2 výkr.č.mD.1.1.b12 : 1,1*2,0*8 1,8*2,0*19 1,8*2,0	m2	89,60000 17,60000 68,40000 3,60000	197,00	17 651,20	RTS 22/ I	Indiv
59	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 Výkr. č. D.1.1.b11 : 1,4*2,5 1,0*2,02*2 výkr. č. D.1.1.b12 : 1,2*2,85*7 1,0*2,45	m2	33,93000 3,50000 4,04000 23,94000 2,45000	225,00	7 634,25	RTS 22/ I	Indiv
60	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	4,04000	380,00	1 535,20	RTS 22/ I	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2021-01-21	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov
O:	1	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov
R:	2021-01-21	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
61	970251150R00	výkr. č. D.1.1.b11 : 1,0*2,02*2 Rezání železobetonu hl. řezu 150 mm	m	18,85000	650,00	12 252,50	RTS 22/ I	Indiv
62	962990821R00	výkr. č. D.1.1.B14 a D.1.1.b12 : 8,85+0,5+0,5+9,0 Odstranění lepidla a hydroizolační stěrky oškrábáním	m2	22,00000	30,00	660,00	Vlastní	Indiv
63	976072221R00	výkr. č. D.1.1.c02 str.7 : podlaha balkonů : 1,1*2,5*8 výbourání kov. komín. dvířek pl. 0,3 m2 ze zdi cih	kus	38,00000	100,00	3 800,00	RTS 22/ I	Indiv

Díl: 99 Staveništní přesun hmot								
64	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m	t	52,62539	668,00	35 153,76	RTS 22/ I	Indiv
Díl: 711 Izolace proti vodě								
65	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod.	m2	24,76280	55,00	1 361,95	RTS 22/ I	Indiv
výkr. č. D.1.1.b22 :								
a D.1.1.c02 detail č.5 : (0,99*2,39)*8				18,93000				
1,2*0,26*7				2,18000				
1,0*0,26*1				0,26000				
vytažení na stěny : (0,99+1,29+0,26+0,26)*0,15*7				2,94000				
(0,99+1,49+0,26+0,26)*0,15*1				0,45000				
66	711212012RT3	Hydroizolační povlak vyztužený tkaninou Mapelastic (fa Mapei), pružná hydroizolace	m2	24,76280	500,00	12 381,40	RTS 22/ I	Indiv
výkr. č. D.1.1.b22 :								
a D.1.1.c02 detail č.5 : (0,99*2,39)*8				18,93000				
1,2*0,26*7				2,18000				
1,0*0,26*1				0,26000				
vytažení na stěny : (0,99+1,29+0,26+0,26)*0,15*7				2,94000				
(0,99+1,49+0,26+0,26)*0,15*1				0,45000				

Položkový rozpočet

S:	2021-01-21	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov
O:	1	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov
R:	2021-01-21	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
67	711212601RT2	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna Mapeband š. 100 mm (ta Mape)	m	31,20000	120,00	3 744,00	RTS 22/I	Indiv

výkr. č. D.1.1.b22 :

a D.1.1.c02 detail č.5 : (0,99+2,39)*8

0,26*2*8

68	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	217,00000	4,00	868,00	RTS 22/I	Indiv
----	--------------	---	---	-----------	------	--------	----------	-------

Díl: 713	Izolace tepelné					236 432,80		
-----------------	------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--

69	713111111RT1	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	41,01500	44,00	1 804,66	RTS 22/I	Indiv
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	----------	-------

nad obvodovým zděvem pod krovem :

výkres č. D.1.1.b23 :

a D.1.1.b24 : (8,15+8,15+5,4+5,4+13,1+13,1+9,8)*0,65

41,02000

70	713111111RT2	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	281,39500	80,00	22 511,60	RTS 22/I	Indiv
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	----------	-------

výkr. č. D.1.1.b13 : 9,75*13,1

20,0*2,3

8,15*5,3*2

mad schodištěm : 3,8*4,3

3,8*1,3

71	713111231RS6	Montáž parozábrany stropů shora s přelepením spoju Isover VARIO KM DUPLEX UV	m2	328,33645	85,00	27 908,60	RTS 22/I	Indiv
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	----------	-------

výkr. č. D.1.1.b13 : 9,75*13,1*1,15

20,0*2,3*1,15

8,15*5,3*2*1,15

mad schodištěm : 3,8*4,3*1,15

3,8*1,3*1,15

výkr. č. D.1.1b25 : 0,99*2,39*2

72	713121211R00	Izolace podlah balkónů a lodžií, lepená, 1 vrstva	m2	21,37280	158,00	3 376,90	RTS 22/I	Indiv
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	----------	-------

Položkový rozpočet

S:	2021-01-21	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov
O:	1	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov
R:	2021-01-21	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		výkr. č. D.1.1.b22 :						
		a D.1.1.c02 detail č.5 : (0,99*2,39)*8		18,93000				
		1,2*0,26*7		2,18000				
		1,0*0,26*1		0,26000				
73	713131152R00	Montáž izolace na tmel a hmožd 6 ks/m2, cihla plná na stěny obvodového zdiva ve střeše :	m2	38,70000	360,00	13 932,00	RTS 22/ I	Indiv
		výkr. č. D.1.1.b23 :						
		(8,1+8,1+7,5+7,5+5,1+5,1+13,1+13,1+9,8)*0,5		38,70000				
74	713141125R00	Izolace tepelná střech, desky, na lepidlo PUK	m2	4,73220	125,00	591,53	RTS 22/ I	Indiv
		výkr. č. D.1.1.b25 : 0,99*2,39*2		4,73000				
75	713391172R00	Zakrytí tepelné izolace z MV nepochozí geotextilií	m2	281,39500	50,00	14 069,75	Vlastní	Indiv
		výkr. č. D.1.1.b13 : 9,75*13,1		127,72000				
		20,0*2,3		46,00000				
		8,15*5,3*2		86,39000				
		mad schodištěm : 3,8*4,3		16,34000				
		3,8*1,3		4,94000				
76	128375705R	Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000 x 500 mm	m3	1,12207	3 850,00	4 319,97	RTS 22/ I	Indiv
		výkr. č. D.1.1.b22 :						
		a D.1.1.c02 detail č.5 : (0,99*2,39*0,05*1,05)*8		0,99000				
		1,2*0,26*7*0,05*1,05		0,11000				
		1,0*0,26*1*0,05*1,05		0,01000				
77	28375972R	Deska spádová EPS 150 BACHL	m3	0,12185	4 000,00	487,40	RTS 22/ I	Indiv
		výkr. č. D.1.1.b25 : 0,99*2,39*0,02*1,03*2		0,10000				
		((0,99*2,39*0,01*1,03)/2)*2		0,02000				
78	63151410R	Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 140 mm	m2	295,46475	190,00	56 138,30	RTS 22/ I	Indiv
		výkr. č. D.1.1.b13 : 9,75*13,1*1,05		134,11000				
		20,0*2,3*1,05		48,30000				
		8,15*5,3*2*1,05		90,71000				

Položkový rozpočet

S:	2021-01-21	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov
O:	1	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov
R:	2021-01-21	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		mad schodištěm : 3,8*4,3*1,05		17,16000				
		3,8*1,3*1,05		5,19000				
79	63151411R	Deska z minerální pleti ISOVER UNI tl. 150 mm	m2	82,10645	194,00	15 928,65	Vlastní	Indiv
		nad obvodovým zdívkem pod krovem :						
		výkres č. D.1.1.b23 :						
		a D.1.1.b24 :		42,25000				
		(8,15+8,15+5,4+5,4+13,1+13,1+9,8)*0,65*1,03						
		na stěny obvodového zdiva ve střeše :						
		výkr. č. D.1.1.b23 :		39,86000				
		(8,1+8,1+7,5+7,5+5,1+5,1+13,1+13,1+9,8)*0,5*1,03						
80	63151412R	Deska z minerální pleti ISOVER UNI tl. 160 mm	m2	273,12075	206,00	56 262,87	RTS 22/ I	Indiv
		výkr. č. D.1.1.b13 : 9,75*13,1*1,05		134,11000				
		20,0*2,3*1,05		48,30000				
		8,15*5,3*2*1,05		90,71000				
81	69366198R	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	323,60425	39,00	12 620,57	RTS 22/ I	Indiv
		výkr. č. D.1.1.b13 : 9,75*13,1*1,15		146,88000				
		20,0*2,3*1,15		52,90000				
		8,15*5,3*2*1,15		99,35000				
		mad schodištěm : 3,8*4,3*1,15		18,79000				
		3,8*1,3*1,15		5,68000				
82	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	3 240,00000	2,00	6 480,00	RTS 22/ I	Indiv
		Konstrukce tesářské				65 483,49		
83	762341220R00	IM. bedn.střech rovn. z aglomer.desek šroubováním	m2	4,73220	140,00	662,51	RTS 22/ I	Indiv
		výkr. č. D.1.1.b25 : 0,99*2,39*2		4,73000				
84	762342202RT2	Montáž laťování střech, vzdálenost laťí do 22 cm včetně	m2	4,73220	200,00	946,44	RTS 22/ I	Indiv
		dodávky řeziva, latě 3/5 cm						
		výkr. č. D.1.1.b25 : 0,99*2,39*2		4,73000				

Položkový rozpočet

S:	2021-01-21	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov
O:	1	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov
R:	2021-01-21	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
85	762342206RT2	Montáž kontralať na vruty, s těsnicí páskou včetně dodávky lať 3/5 cm	m2	4,73220	110,00	520,54	RTS 22/ I	Indiv
výkr. č. D.1.1.b25 : 0,99*2,39*2								
86	762343101R00	Montáž roštu pro tepelnou izolaci	m	9,56000	75,00	717,00	RTS 22/ I	Indiv
výkr. č. D.1.1.b25 : 2,39*2*2								
87	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,24284	1 800,00	437,11	RTS 22/ I	Indiv
střešní lať : 4,7322*0,0075								
kontralať : 4,7322*0,00315								
záklap : 4,7322*0,016								
rošt : 0,03*0,05*2,39*2								
0,02*0,1*2,39*2								
ostatní : 0,1								
88	7575504560T00	Dodávka + montáž dřevěná pochůzí impregnovaná lávka š. min. 600 mm	m2	32,22750	1 750,00	56 398,13	Vlastní	Indiv
výkr. č. D.1.1.b23 : (10,0+3,5+5,0+1,3)*0,6								
2,5*1,35								
3,0*0,6*2								
1,35*1,15								
1,9*0,6*2								
1,4*0,6*2								
6,4*0,6								
6,7*0,6								
89	59590739R1	Deska cementotřísková tl. 16 mm	m2	5,20542	380,00	1 978,06	Vlastní	Indiv
výkr. č. D.1.1.b25 : 0,99*2,39*1,1*2								
90	60510000R	Lať střešní profil SM/BO 30/50 mm dl = 3 - 5 m	m	5,25800	9,00	47,32	RTS 22/ I	Indiv
výkr. č. D.1.1.b25 : 2,39*2*1,1								
91	60512520R	Prkno SM/JD II, jak. tl. 2,3 dl. 200-390 š. 8-16 omítané	m3	0,01052	6 500,00	68,38	RTS 22/ I	Indiv
výkr. č. D.1.1.b25 : 2,39*0,1*0,02*2*1,1								
0,01000								

Položkový rozpočet

S:	2021-01-21	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov
O:	1	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov
R:	2021-01-21	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
92	998762203R00	Přesun hmot pro tesaiské konstrukce, výšky do 24 m	%	618,00000	6,00	3 708,00	RTS 22/ I	Indiv
Díl: 764 Konstrukce klempířské							280 675,34	
93	764554491R00	Montáž trub Ti Zn odpadních kruhových	m	65,00000	270,00	17 550,00	RTS 22/ I	Indiv

výkr. č. D.1.1.b11 až D.1.1.b : 16,25*2

D.1.1.b18 : 16,25

D.1.1.b19 : 16,25

94	764811201RT1	Krytina hladká z lak. Pz tabulí 2 x 1 m, do 30° z plechu tl. 0,55 mm, plocha do 10 m2	m2	4,80000	1 520,00	7 296,00	RTS 22/ I	Indiv
----	--------------	---	----	---------	----------	----------	-----------	-------

K09 : 2,4*2

95	764812617R00	Oplechování říms z lakovaného Pz plechu, rš 170 mm	m	67,00000	287,00	19 229,00	RTS 22/ I	Indiv
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	-----------	-------

K03 : 67

96	764812620R00	Oplechování říms z lakovaného Pz plechu, rš 200 mm	m	78,00000	315,00	24 570,00	RTS 22/ I	Indiv
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	-----------	-------

K04 : 78

97	764816420R00	Okapnice z lakovaného Pz plechu, rš 200 mm	m	6,76000	264,00	1 784,64	RTS 22/ I	Indiv
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	-----------	-------

K09 : (0,99+2,39)*2

98	764813133R00	Lemování zdi z lakovaného Pz plechu, rš 330 mm	m	6,76000	405,00	2 737,80	RTS 22/ I	Indiv
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	-----------	-------

K09 : (0,99+2,39)*2

99	764814533R00	Závětrná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 333 mm	m	6,76000	320,00	2 163,20	RTS 22/ I	Indiv
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	-----------	-------

K09 : (0,99+2,39)*2

100	764816134R00	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 360 mm	m	83,80000	500,00	41 900,00	RTS 22/ I	Indiv
-----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	-----------	-------

výkr. č. D.1.1.-c01 :

str.5 :

ozn. O/01 : 0,66*10

výkr. č. D.1.1.-c01 :

str.5 :

6,60000

Položkový rozpočet

S:	2021-01-21	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov
O:	1	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov
R:	2021-01-21	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		ozn. O/02 : 1,16*8 výkr. č. D.1.1.-c01 : str.6 :		9,28000				
		ozn. O/03 : 1,86*19 výkr. č. D.1.1.-c01 : str.6 :		35,34000				
		ozn. O/04 : 1,86*1 výkr. č. D.1.1.-c01 : str.7 :		1,86000				
		ozn. O/05 : 0,46*24 výkr. č. D.1.1.-c01 : str.7 :		11,04000				
		ozn. O/06 : 1,0*8 výkr. č. D.1.1.-c01 : str.8 :		8,00000				
		ozn. O/07 : 1,46*8		11,68000				
101	764322831R00	Demontáž oplechování okapů, TK, rš 400 mm, do 45° výkr. č. D.1.1.b16 až D.1.1.b19 : 58	m	58,00000	30,00	1 740,00	RTS 22/ I	Indiv
102	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm výkr. č. D.1.1.b11 : 0,6*10 výkr. č. D.1.1.b12 : 1,1*8 1,8*19 1,8*1 0,4*24 1,0*8 1,4*8	m	79,60000	50,00	3 980,00	RTS 22/ I	Indiv
103	764421850R00	Demontáž oplechování firm, rš od 250 do 330 mm	m	19,40000	40,00	776,00	RTS 22/ I	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2021-01-21	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov
O:	1	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov
R:	2021-01-21	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		výkr. č. D.1.1.b16 : 9,1+0,6+9,1+0,6		19,40000				
104	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	65,00000	40,00	2 600,00	RTS 22/ I	Indiv
		výkr. č. D.1.1.b11 až D.1.1.b : 16,25*2		32,50000				
		D.1.1.b18 : 16,25		16,25000				
		D.1.1.b19 : 16,25		16,25000				
105	764421850R00	Demontáž oplechování říms, r š od 250 do 330 mm	m	5,00000	45,00	225,00	RTS 22/ I	Indiv
		výkr. č. D.1.1.b16 : 5		5,00000				
106	764421850R00	Demontáž oplechování říms, r š od 250 do 330 mm	m	2,30000	45,00	103,50	RTS 22/ I	Indiv
		výkr. č. D.1.1.b16 : 2,3		2,30000				
107	764421830R00	Demontáž oplechování říms, r š od 100 do 200 mm	m	27,20000	40,00	1 088,00	RTS 22/ I	Indiv
		výkr. č. D.1.1.b17 až D.1.1.b19 : 27,2		27,20000				
108	764421850R00	Demontáž oplechování říms, r š od 250 do 330 mm	m	2,30000	44,00	101,20	RTS 22/ I	Indiv
		výkr. č. D.1.1.b16 : 2,3		2,30000				
109	764812230R00	Oplechování okapů, tvrdá krytina, lak, Pz, r š 400 mm	m	58,00000	310,00	17 980,00	RTS 22/ I	Indiv
		K05 : 58		58,00000				
110	764812622R00	Oplechování říms z lakovaného Pz plechu, r š 220 mm	m	2,30000	340,00	782,00	RTS 22/ I	Indiv
		K02 : 2,3		2,30000				
111	764812640R00	Oplechování říms z lakovaného Pz plechu, r š 250 mm	m	2,30000	420,00	966,00	RTS 22/ I	Indiv
		K01 : 2,3		2,30000				
112	764812640R00	Oplechování říms z lakovaného Pz plechu, r š 250 mm	m	10,00000	370,00	3 700,00	RTS 22/ I	Indiv
		K07 : 10		10,00000				
113	764812650R00	Oplechování říms z lakovaného Pz plechu, r š 330 mm	m	5,00000	385,00	1 925,00	RTS 22/ I	Indiv
		K06 : 5,0		5,00000				
114	764816420R00	Okapnice z lakovaného Pz plechu, r š 200 mm	m	27,20000	300,00	8 160,00	RTS 22/ I	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2021-01-21	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov
O:	1	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov
R:	2021-01-21	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

K/08 : 27,2

27,20000

115	764841225R00	Odvětrání Pz plech, koleno třídliné, D do 200 mm	kus	38,00000	3 000,00	114 000,00	RTS 22/ I	Indiv
-----	--------------	--	-----	----------	----------	------------	-----------	-------

Výkr. č. D.1.1.c01 :

Z/01 : 38

38,00000

116	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	2 659,00000	2,00	5 318,00	RTS 22/ I	Indiv
Díl: 766		Konstrukce truhlářské						
117	766422343R00	Obložení podhledů jednod.aglomer.deskami nad 1,5m2	m2	4,73220	450,00	2 129,49	RTS 22/ I	Indiv

výkr. č. D.1.1.b25 : 0,99*2,39*2

4,73000

118	766601216RT2	Těsnění oken, spáry, ostění, PT folie + PP páska folie š. 70 mm, páska tl. 4 mm, š. 15 mm	m	383,38000	165,00	63 257,70	RTS 22/ I	Indiv
-----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	-----------	-------

okolo plastových oken :

výkr. č. D.1.1.b21 : (0,6+0,6+0,6)*10

18,00000

výkr. č. D.1.1.b22 : (1,1+2,0+2,0)*8

40,80000

(1,8+2,0+2,0)*19

110,20000

(1,8+2,2+2,2)*1

6,20000

(0,4+1,2+1,2)*24

67,20000

(1,0+2,0+2,0)*8

40,00000

(1,4+1,2+1,2)*8

30,40000

okolo vstupních plastových dveří :

výkr. č. D.1.1.c01 str.3 :

D/01 : (1,4+2,5+2,5)*1

6,40000

D/02 : (1,2+2,85+2,85)*4

27,60000

D/03 : (1,2+2,85+2,85)*3

20,70000

str. 4 :

D/04 : (1,0+2,4+2,4)*1

5,80000

D/05 : (1,0+2,02+2,02)*1

5,04000

D/06 : (1,0+2,02+2,02)*1

5,04000

Položkový rozpočet

S:	2021-01-21	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov
O:	1	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov
R:	2021-01-21	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
119	766601229RT2	Těsnění oken, spár, parapet, PT folie+PP folie+páska PT folie š. 70 mm; PP folie š. 100 mm+páska tl.4 mm	m	79,80000	155,00	12 369,00	RTS 22/I	Indiv
		výkr. č. D.1.1.b21 : 0,6*10		6,00000				
		výkr. č. D.1.1.b22 : 1,1*8		8,80000				
		1,8*19		34,20000				
		2,0*1		2,00000				
		0,4*24		9,60000				
		1,0*8		8,00000				
		1,4*8		11,20000				
120	766711001R00	Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním	m	392,40000	220,00	86 328,00	RTS 22/I	Indiv
		výkr. č. D.1.1.b21 : (0,6+0,6+0,6+0,6)*10		24,00000				
		výkr. č. D.1.1.b22 : (1,1+2,0+2,0+1,1)*8		49,60000				
		(1,8+2,0+2,0+1,8)*19		144,40000				
		(1,8+2,2+2,2+1,8)*1		8,00000				
		(0,4+1,2+1,2+0,4)*24		76,80000				
		(1,0+2,0+2,0+1,0)*8		48,00000				
		(1,4+1,2+1,2+1,4)*8		41,60000				
121	766711021RT1	Montáž vstupních dveří s vypěněním na turbošrouby	m	83,36000	370,00	30 850,60	RTS 22/I	Indiv
		vzkr. č. D.1.1.c01 str.3 :						
		D/01 : (1,4+2,5+2,5+1,4)*1		7,80000				
		D/02 : (1,2+2,85+2,85+1,2)*4		32,40000				
		D/03 : (1,2+2,85+2,85+1,2)*3		24,30000				
		str. 4 :						
		D/04 : (1,0+2,4+2,4+1,0)*1		6,80000				
		D/05 : (1,0+2,02+2,02+1,0)*1		6,04000				
		D/06 : (1,0+2,02+2,02+1,0)*1		6,04000				
122	59690739R	Deska cementitřisková Cetris BASIC tl. 16 mm	m2	5,20542	330,00	1 717,79	RTS 22/I	Indiv
		výkr. č. D.1.1.b25 : 0,99*2,39*1,1*2		5,21000				

Položkový rozpočet

S:	2021-01-21	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov
O:	1	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov
R:	2021-01-21	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
123	611655650RT	Vnější dveře plastové dvoukřídlé, prosklené 900+400x2450 vč. zárubně do otvoru 1400x2500 mm	ks	1,00000	46 000,00	46 000,00	Vlastní	Indiv

výkr. č. D.1.1.-c01 :

str.3 :

ozn. D/01 : 1

124	611655651RT	Vnější dveře na balkon plastové s pevným nadsvětlíkem, jednokřídlé, prosklené 1100x2100+700, pravé vč. zárubně do otvoru 1200x2800 mm	ks	4,00000	12 950,00	51 800,00	Vlastní	Indiv
-----	-------------	---	----	---------	-----------	-----------	---------	-------

výkr. č. D.1.1.-c01 :

str.3 :

ozn. D/02 : 4

125	611655652RT	Vnější dveře na balkon plastové s pevným nadsvětlíkem, jednokřídlé, prosklené 1100x2100+700, levé vč. zárubně do otvoru 1200x2800 mm	ks	3,00000	12 950,00	38 850,00	Vlastní	Indiv
-----	-------------	--	----	---------	-----------	-----------	---------	-------

výkr. č. D.1.1.-c01 :

str.3 :

ozn. D/03 : 3

126	611655653RT	Vnější dveře na balkon plastové, jednokřídlé, prosklené 900x2350, levé vč. zárubně do otvoru 1000x2400 mm	ks	1,00000	11 700,00	11 700,00	Vlastní	Indiv
-----	-------------	---	----	---------	-----------	-----------	---------	-------

výkr. č. D.1.1.-c01 :

str.4 :

ozn. D/04 : 1

127	611655654RT	Vnější dveře do 1.PP. plastové, jednokřídlé, plně 900x1970, pravé vč. zárubně do otvoru 1000x2020 mm	ks	1,00000	22 500,00	22 500,00	Vlastní	Indiv
-----	-------------	--	----	---------	-----------	-----------	---------	-------

výkr. č. D.1.1.-c01 :

Položkový rozpočet

S:	2021-01-21	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov
O:	1	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov
R:	2021-01-21	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

str.4 :

ozn. D/05 : 1

1,00000

128	611655655RT	Vnější dveře do 1.PP. , plastové, jednokřídlé, plně 900x1970 , levé vč. zárubně do otvoru 1000x2020 mm	ks	1,00000	22 500,00	22 500,00	Vlastní	Indiv
-----	-------------	--	----	---------	-----------	-----------	---------	-------

výkr. č. D.1.1.-c01 :

str.4 :

ozn. D/06 : 1

1,00000

129	611660670RT	Plastové okno jednokřídlové zasklené izol. trojsklem, mikroventilace, 600 x 600 mm	ks	10,00000	3 080,00	30 800,00	Vlastní	Indiv
-----	-------------	--	----	----------	----------	-----------	---------	-------

výkr. č. D.1.1.-c01 :

str.5 :

ozn. O/01 : 10

10,00000

130	611660671RT	Plastové okno dvoukřídlové otevíravé se sklopný nadsvětlikem , zasklení izol. trojsklem, rozm. 1100 x 2000 mm, mikroventilace,	ks	8,00000	12 200,00	97 600,00	Vlastní	Indiv
-----	-------------	--	----	---------	-----------	-----------	---------	-------

výkr. č. D.1.1.-c01 :

str.5 :

ozn. O/02 : 8

8,00000

131	611660672RT	Plastové okno, 2kř.O, 1kř. OS, se sklopný nadsvětlikem , zasklení izol. trojsklem, rozm. 1800 x 2000 mm, mikroventilace,	ks	19,00000	22 500,00	427 500,00	Vlastní	Indiv
-----	-------------	--	----	----------	-----------	------------	---------	-------

výkr. č. D.1.1.-c01 :

str.6 :

ozn. O/03 : 19

19,00000

132	611660673RT	Plastové okno, 2kř.O, 1kř. OS, se sklopný nadsvětlikem do oblouku, zasklení izol. trojsklem, rozm. 1800 x 2000 mm, mikroventilace,	ks	1,00000	33 900,00	33 900,00	Vlastní	Indiv
-----	-------------	--	----	---------	-----------	-----------	---------	-------

výkr. č. D.1.1.-c01 :

Položkový rozpočet

S:	2021-01-21	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov
O:	1	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov
R:	2021-01-21	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

str.6 :

ozn. O/04 : 1

1,00000

133	611660674RT	Plastové okno jednokřídllov, OS , zasklení izol. trojsklem, rozm. 400x 1200 mm, mikroventilace,	ks	24,00000	3 360,00	80 640,00	Vlastní	Indiv
-----	-------------	---	----	----------	----------	-----------	---------	-------

výkr. č. D.1.1.-c01 :

str.7 :

ozn. O/05 : 24

24,00000

134	611660675RT	Plastové okno dvoukřídllové zasklení izol. trojsklem, se sklopným nadsvětlikem mikroventilace, rozm. 1000 x 2000 mm	ks	8,00000	13 100,00	104 800,00	Vlastní	Indiv
-----	-------------	---	----	---------	-----------	------------	---------	-------

výkr. č. D.1.1.-c01 :

str.7 :

ozn. O/06 : 8

8,00000

135	611660676RT	Plastové okno dvoukřídllové zasklení izol. trojsklem, mikroventilace, rozm. 1400 x 1200 mm	ks	8,00000	11 185,00	89 480,00	Vlastní	Indiv
-----	-------------	--	----	---------	-----------	-----------	---------	-------

výkr. č. D.1.1.-c01 :

str.8 :

ozn. O/07 : 8

8,00000

136	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	13 870,00000	1,00	13 870,00	RTS 22/ I	Indiv
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				48 123,17		
137	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	571,60000	56,00	32 009,60	RTS 22/ I	Indiv

výkr. č. D.1.1.b25 :

Profil U100 svařený do krabice dél. 1,1 m : 23,32*2

Profil U100 svařený do krabice dél. 2,4 m : 101,76*2

Profil U100 svařený do krabice dél. 2,0 m : 42,6*2

Jekl 100x50x5, dél 0,69 m : 28,12*2

kotvení cca 90 kg : 90*2

138	13384325R	Týč průřezu U 100, střední, jakost oceli S235 11375	t	0,36846	29 000,00	10 685,34	RTS 22/ I	Indiv
-----	-----------	---	---	---------	-----------	-----------	-----------	-------

Položkový rozpočet

S:	2021-01-21	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov
O:	1	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov
R:	2021-01-21	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		U100, dél. 1,1 m 2x2 ks - svařená krabice : 1,1*2*2*0,0106*1,1		0,06000				
		U100, dél. 2,4 m 4x2 ks - svařená krabice : 2,4*4*2*0,0106*1,1		0,22000				
		U100, dél. 2,0 m 2x2 ks - svařená krabice : 2,0*2*2*0,0106*1,1		0,09000				
139	14587793R	Profil obdélník, uzavř. svařovaný S235 100x50x3 mm	t	0,06187	29 000,00	1 794,23	RTS 22/ I	Indiv
		Jekl 100x50x5 mm, dél. 0,69 m 4x2 ks : 0,69*4*2*0,01019*1,1		0,06000				
140	155500800RT	Dodávka kotevního materiálu	t	0,18000	15 000,00	2 700,00	Vlastní	Indiv
		kotevní materiál : 2*0,090		0,18000				
141	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	467,00000	2,00	934,00	RTS 22/ I	Indiv
		Díl: 771				40 861,34		
142	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační náter Primer G	m2	24,73280	50,00	1 236,64	RTS 22/ I	Indiv
		výkr. č. D.1.1.b22 :						
		a D.1.1.c02 detail č.5 : (0,99*2,39)*8		18,93000				
		1,2*0,26*7		2,18000				
		1,0*0,26*1		0,26000				
		výtažení na stěny : (0,99+1,29+0,26+0,26)*0,15*8		3,36000				
143	771475024RT2	Obklad soklíků keram. šikmých, tmel, 20x10 H 10 cm Adesilex P 22 (Mapei), Keracolor FF (spár.hmotá)	m	22,60000	150,00	3 390,00	RTS 22/ I	Indiv
		výkr. č. D.1.1.b22 :						
		a D.1.1.c02 detail č.5 : (0,99+1,29+0,26+0,26)*7		19,60000				
		(0,99+1,49+0,26+0,26)*1		3,00000				
144	771575109RT6	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm Keraflex (lepidlo), Ultracolor plus (spár.hmotá)	m2	21,37280	680,00	14 533,50	RTS 22/ I	Indiv
		výkr. č. D.1.1.b22 :						

Položkový rozpočet

S:	2021-01-21	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov
O:	1	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov
R:	2021-01-21	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	a D.1.1.c02 detail č.5 : (0,99*2,39)*8			18,93000				
	1,2*0,26*7			2,18000				
	1,0*0,26*1			0,26000				
145	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	31,20000	56,00	1 747,20	RTS 22/ I	Indiv
výkr. č. D.1.1.b22 :								
				27,04000				
a D.1.1.c02 detail č.5 : (0,99+2,39)*8				4,16000				
0,26*2*8								
146	7153359001T00	Podkladový profil pod plastové dveře (záruben) pro výškové srovnání se skladbou podlahy t. cca v. 150-160 mm	m	9,00000	300,00	2 700,00	Vlastní	Indiv
výkr. č. D.1.1.b22 :								
a D.1.1.c02 detail č.5 : 1,1*7				7,70000				
1,0*1				1,00000				
9,0-8,7				0,30000				
147	771479001R00	Rezání dlaždic keramických pro soklíky	m	39,80000	70,00	2 786,00	RTS 22/ I	Indiv
výkr. č. D.1.1.b22 :								
a D.1.1.c02 detail č.5 : (0,99+2,39)*8				27,04000				
0,26*2*8				4,16000				
1,1*7				7,70000				
0,9*1				0,90000				
148	59764210R	Dlažba Taurus Granit hladká protiskl. 300x300x9 mm Nordic	m2	23,00000	350,00	8 050,00	RTS 22/ I	Indiv
výkr. č. D.1.1.b22 :								
a D.1.1.c02 detail č.5 : (0,99*2,39)*8*1,05				19,88000				
1,2*0,26*7*1,05				2,29000				
1,0*0,26*1*1,05				0,27000				
23-22,44144				0,56000				

Položkový rozpočet

S:	2021-01-21	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov
O:	1	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov
R:	2021-01-21	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
149	597642410R	Dlažba Taurus Granit matná sokl 300x80x9 mm Rio Negro	kus	78,00000	35,00	2 730,00	RTS 22/ I	Indiv

výkr. č. D.1.1.b22 :

a D.1.1.c02 detail č.5 :

((0,99+1,29+0,26+0,26)*7*1,03)/0,3

((0,99+1,49+0,26+0,26)*1*1,03)/0,3

67,29000

10,30000

78-77,59333

0,41000

150	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	461,00000	8,00	3 688,00	RTS 22/ I	Indiv
-----	--------------	--	---	-----------	------	----------	-----------	-------

Díl: 783	Nátěry					3 431,04		
-----------------	---------------	--	--	--	--	-----------------	--	--

151	783124520R00	Nátěr syntetický OK "B" 2x + 1x email	m2	14,29600	240,00	3 431,04	RTS 22/ I	Indiv
-----	--------------	---------------------------------------	----	----------	--------	----------	-----------	-------

U100, dél. 1,1 m 2x2 ks - svařená krabice :

(0,1+0,1+0,1+0,1)*1,1*2*2

U100, dél. 2,4 m 4x2 ks - svařená krabice :

(0,1+0,1+0,1+0,1)*2,4*4*2

U100, dél. 2,0 m 2x2 ks - svařená krabice :

(0,1+0,1+0,1+0,1)*2,0*2*2

7,68000

3,20000

Jekl 100x50x5 mm : (0,1+0,1+0,05+0,05)*0,69*4*2

1,66000

Díl: 784	Malby					52 030,52		
-----------------	--------------	--	--	--	--	------------------	--	--

152	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	839,20200	17,00	14 266,43	RTS 22/ I	Indiv
-----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	-----------	-------

výkr. č. D.1.1.b21 :

(4,0+3,5+3,5+4,0+4,0+3,2+4,5+4,5+4,2)*2,45

1,04*2,65*2

výkr. č. 1.1.b22 :

(4,2+3,6+3,6+4,2+1,6+3,2+3,2+1,6)*3,6*4

2,5*3,3*4

(1,3+1,6+0,8+3,5+4,5+4,7+3,5+0,8+1,6+1,4)*3,6*4

Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x

96,53000

5,51000

362,88000

33,00000

341,28000

výkr. č. D.1.1.b21 :

(4,0+3,5+3,5+4,0+4,0+3,2+4,5+4,5+4,2)*2,45

96,53000

Položkový rozpočet

S:	2021-01-21	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov
O:	1	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov
R:	2021-01-21	Zateplení domu nám. Fr. Rasche 3, Přerov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

1,04*2,65*2
výkr. č. 1. 1.b22 :
(4,2+3,6+3,6+4,2+1,6+3,2+3,2+1,6)*3,6*4
2,5*3,3*4
(1,3+1,6+0,8+3,5+4,5+4,7+3,5+0,8+1,6+1,4)*3,6*4

5,51000
362,88000
33,00000
341,28000

Díl: M21		Elektromontáže	4 300,00					
154	210211211T00	Demontáž svítidla a zpětná montáž na novou fasádu vč. prodoužení el. vedení a kotvení	ks	3,00000	600,00	1 800,00	Vlastní	Indiv
155	210211212T00	Demontáž zvonkového tabla a zpětná montáž na novou úpravu fasády, vč. úpravy kabeláže	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00	Vlastní	Indiv
Díl: M211		Hromosvod	36 675,00					
156	211210002T00	Hromosvod - demontáž a zpětná montáž po provedení úpravy fasády vč. revize a prodoužení kotvení	m	81,50000	450,00	36 675,00	Vlastní	Indiv

pohled dvorní : 16,3*3
pohled dvorní levý a pravý : 16,3*2

48,90000
32,60000

